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نفس‌های صالحیه به‌عنوان تنها تالاب مرکز کشور این روزها 
به شماره افتاده و حیات وحش این تالاب در معضر نابودی 
است، البته خشک شدن این تالاب تبعات زیستی محیط 
دیگری را نیز به همراه دارد.به گزارش مهر، تالاب صالحیه 
به عنوان تنها تالاب مرکز کشور در جنوب غرب استان 
البرز واقع شده است، این تالاب زیبا در صورت آبگیری 
کامل در حدود ۱۶ هزار هکتار پهنه آبی زیبا را به خود و 
محیط اطراف می‌دهد که در سال‌های نچندان دور ضمن 
ایجاد یک جاذبه بکر برای علاقه‌مندان به طبیعت میزبان 
بیش از ۱۲۰ گونه پرنده از سراسر جهان بوده است اما حالا 
نفس‌های این تالاب به شماره افتاده است.تالاب صالحیه 
از شمال به فرودگاه آزادی شهرستان نظرآباد و روستای 
صالحیه، از شرق به روستای شیخ حسن، از جنوب به 
قشلاق دایلر در استان البرز و از غرب به زمین‌های روستای 

شهرآباد در استان قزوین متصل می‌شود.
تالاب صالحیه در فصل گرم سال به علت بارش کم و 
همچنین نیاز کشاورزان منطقه به آب از حقابه طبیعی 
خود محروم می‌شود که این امر منجر به کم‌آبی و در 
حال خشک شدن آن شده است، میزان بارندگی سالانه 
در تالاب صالحیه به ۲۲۰ میلی متر می‌رسد که جوابگوی 
نیاز آن نیست، البته خروج آب از زهکش نیز نقش مهمی‌در 
خشک شدن این تالاب ایفا می‌کند.آب مورد نیاز تالاب را 
رودخانه‌های زیاران در طالقان، کردان در غرب صالحیه، 
ابهررود و خر رود از سمت زنجان تأمین می‌کنند، البته 
اگر این منابع آبی به سمت این تالاب سرازیر شوند.تالاب‌ها 
اگرچه به دلیل وجود خاک مناسب و آب، اکوسیستم خوبی 
از نظر زیست محیطی به شمار می‌روند و گونه‌های مختلف 
گیاهی و جانوری در آن‌ها زندگی می‌کنند اما خشک شدن 
آنها یک تهدید بزرگ یعنی تشکیل کانون‌های تولید ریزگرد 
را ایجاد می‌کند، تالاب صالحیه نیز با داشتن وسعت قابل 
توجه محل زندگی گیاهان و جانوران بسیاری بود اما طی 
سال‌های گذشته به سمت خشک شدن رفته است. سال 
۹۷ سعی شد تا این تالاب احیا شود و در همین راستا مازاد 

آب رودخانه‌های کردان و زیاران راهی این تالاب شد اما 
این اقدام نیز مثمر ثمر نبود و روند خشک‌شدن تداوم یافت.
اگرچه تا پیش از این صدای طبیعت اینجا شنیده می‌شد 
اما از زمانی که این تالاب خشک شده منطقه بیشتر شبیه 
شوره‌زار شده است، علی فلاح یکی از محیط‌بان فعال در 
نظرآباد در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در این باره می‌گوید: 
در این تالاب انواع اردک، درنای خاکستری‌، حواصیل، غاز، 
مرغابی و پرنده‌های مهاجر از جمله فلامینگو، لک لک 
سیاه و پلیکان زندگی می‌کنند که تغییر اقلیمی‌باعث از 
بین رفتن برخی از آنها شده است.وی ادامه می‌دهد: تأمین 
نشدن حقابه و همچنین کاهش بارش‌های فصلی حالا جان 

این پرنده‌ها را نشانه رفته است.
آصف درخشان، رئیس حفاظت محیط زیست نظرآباد در 
گفت‌وگو با خبرنگار مهر می‌گوید: با دو فاجعه بزرگ زیست 

محیطی مواجه می‌شویم اول بحث زاد و ولد پرندگان که 
در فصل فرودین و اردیبهشت صورت می‌گیرد و عدم تحقق 
حقابه ضربه شدیدی به پرندگان وارد می‌کند و از طرفی 
تالاب مرکز ایجاد ریزگرد است و خشک شدن آن تبعات 
بدی را برای شهرستان و حتی استان در بر خواهد داشت.
با مرگ تدریجی تالاب صالحیه باید منتظر این باشیم تا 
هسته اصلی تشکیل ریزگردها دوباره در اینجا شکل بگیرد 
و سلامت البرزنشینان و البته پایتخت‌نشینان را تهدید کند.
محمد بشیرزاده رئیس امور آب نظرآباد در گفت‌وگو با 
خبرنگار مهر می‌گوید: همت مسئولان استان را می‌طلبد تا 
پیگیری‌های لازم در خصوص تخصیص حقابه طبیعی تالاب 

صالحیه از استان قزوین را به عمل بیاورند.
وی می‌گوید: در این راستا اقداماتی خوبی صورت گرفته 
است و سعی کردیم حقابه تالاب از استان را تأمین کنیم اما 

این امر کفایت نمی‌کند و قزوین نیز باید حقابه مورد نظر 
را تأمین کند.

فردین حکیمی، مدیرکل حفاظت از محیط زیست البرز 
در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به وضعیت فعلی 
تالاب صالحیه می‌گوید: رئیس جمهور در نوزدهمین سفر 
استانی خود در البرز دستور ویژه‌ای برای احیای این تالاب 
صادر کرد تا با بررسی کارشناسی راه‌حل‌های مناسبی را 
برای این معضل پیدا شود.وی با بیان اینکه احیای تالاب 
صالحیه که از نظر زیست محیطی بسیار ارزش بالایی دارد، 
می‌افزاید: در این راستا استاندار البرز و امام جمعه کرج از 
رئیس جمهور درخواست کمک کردند و بر اساس دستور 
حجت‌الاسام رئیسی قرار شد که کارگروهی تخصصی در 
این باره شکل گیرد و راهکارهای مناسب برای نجات تالاب 
صالحیه تهیه و ارائه شود، بلافاصله مقدمات این امر با حضور 
کارشناسان ذی‌ربط در دستور کار اداره کل محیط زیست 
استان البرز قرار گرفت که به زودی نیز وارد فاز اجرایی 
می‌شود.حکیمی‌اظهار امیدواری کرد که با ارائه نتایج 
گزارش کارگروه یادشده علاوه بر تعریف وظایف هر یک 
از دستگاه‌های اجرایی مرتبط، اعتبارات لازم برای حفظ 
و احیای تالاب صالحیه هم تخصیص بیاید.البته همزمان با 
سفر اخیر رئیس جمهوری به استان البرز، ساداتی‌نژاد وزیر 
جهاد کشاورزی نیز به عنوان نماینده وی ضمن بازدید از 
این تالاب، وضعیت آن را با حضور مسؤولان استانی مورد 

بررسی قرار داد.
بر اساس نظر کارشناسان محیط زیست قرارگیری در 
محدوده کانون‌های انتشار گرد و غبار، کنترل و مهار 
سیلاب، جاذبه گردشگری و کمک به تغذیه آب‌های 
زیرزمینی از دیگر کارکردهای مهم تالاب صالحیه است 
که در صورت خشک شدن آن باید در انتظار چالش‌های 
زیست محیطی زیادی باشیم.امیدواریم تا این بار مسئولان 
به داد این تالاب برسند که بار دیگر منتظر ابر و باد و مه و 
خروشید و فلک نباشیم تا دست به دست هم بدهند و این 

تالاب را احیا کنند.

مرگ تدریجی تنها تالاب مرکزکشور

تهران و البرز در خطر یورش ریزگردها
تخلیه و بارگیری بیش از ۳,۳ میلیون تن کالا 
در بنادرودریانوردی امیرآباد در سال ۱۴۰۰ 

  گروه شهرستانها: مدیرکل بنادر و دریانوردی امیرآباد از تخلیه و بارگیری بیش 
از ۳,۳ میلیون تن کالا در بنادر امیرآباد و نکا در سال گذشته خبر داد.محمدعلی 
اصل سعیدی پور میزان تخلیه و بارگیری کالا در بنادر امیراباد و نکا را در سال 
گذشته ۳ میلیون و ۳۲۳ هزار تن عنوان کرد  که در مقایسه با سال ۹۹ ، رشد ۲۷ 
درصدی را نشان می‌دهد ، که از این میزان یک میلیون و ۹۰۰ هزار تن مربوط 
به تخلیه و یک میلیون و ۴۲۳ هزار تن شامل بارگیری می‌باشد.سعیدی پور در 
ادامۀ تبیین عملکرد بندرامیرآباد در سال گذشته به رشد ۲۲۸ درصدی میزان 
ترانزیت خارجی کالا از این بندر به کشورهای حوزه CIS اشاره و در سال جدید 
بر ضرورت هم افزایی بیشتر با کشورهای حوزه دریای خزر جهت ترانزیت کالا به 
کشورهای شرق آسیا ، حاشیه جنوبی خلیج فارس و اروپا از طریق بندرامیراباد 
تأکید کرد.این مقام مسئول در تشریح اهداف بندرامیرآباد در سال جدید ، افزایش 
میزان جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی به میزان ۷ هزار میلیارد ریال و 
توسعه دولت الکترونیک از طریق راه اندازی مانیتورینگ کشتی ها را از مهمترین 
برنامه های این بندر در بخش بندری برشمرد و بر ارتقاء توان عملیاتی بندر با 
ساماندهی محوطه دپوی کالاها و کاهش سرویس تایم عملیات تخلیه و بارگیری 
کالا تأکید کرد.مدیرکل بنادرودریانوردی امیرآباد همچنین هوشمندسازی علائم 
کمک ناوبری ، افزایش سطح ایمنی دریانوردی در آبراه های تحت حاکمیت بندر 
و ارتقاء سطح پیشگیری و مقابله با آلودگی محیط زیست دریایی ناشی از شناورها 
و تاسیسات بندری را بخشی از مهم ترین اهداف دریایی بندرامیرآباد در سال 
۱۴۰۱ برشمرد.مدیرکل بندرامیراباد در پایان ابراز امیدواری کرد با متناسب سازی 
ظرفیت فعلی بندرامیرآباد با بازار کشورهای حاشیه دریای خزر ، تا پایان سال 

جاری شاهد ارتقاء بیش از پیش فعالیت های اقتصادی در بندرامیرآباد باشیم.

شبکه توزیع برق ماکو در سال 1400 
بیش از 35 کیلومتر توسعه یافته است

گروه شهرستانها: با اهتمام کارکنان مدیریت توزیع برق ماکو در سال 
1400 توسعه شبکه فشار ضعیف و تبدیل شبکه مسی به کابل خودنگهدار 
شهری و روستایی به میزان 35 کیلومتر و 727 متر محقق شده است.مدیر 
عامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی ضمن اعلام این خبر گفت: 
بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته در شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان 
غربی توسعه متوازن سرلوحه طرح‌ها و اقدامات قرار گرفته و شاهد بهره‌برداری 
متناسب پروژه‌ها در شهرستان‌های مختلف آذربایجان غربی بودیم.اکبر حسن 
بکلو افزود: مدیریت توزیع برق ماکو به عنوان متولی توسعه و نگهداری شبکه 
توزیع نیروی برق یکی از شهرستان‌های مرزی شمال آذربایجان غربی توانسته 
است در سال 1400 توسعه شبکه فشار ضعیف و تبدیل شبکه مسی به کابل 
خودنگهدار شهری و روستایی به میزان 35 کیلومتر و 727 متر را محقق سازد. 
در حوزه برنامه‌ریزی و مهندسی مدیریت توزیع برق ماکو 451 اصله تیر بتونی 
فشار ضعیف و فشار متوسط، 6 دستگاه ترانس و 46 دستگاه پست هوایی جهت 
تأمین برق متقاضیان صنعتی و مشترکین شهری و روستایی در سال 1400 
نصب شده است.حسن بکلو تصریح کرد: مدیریت توزیع برق ماکو این افتخار را 
دارد که در سال 1400 به تعداد 2 هزار و 950 مشترک جدید بیشتری نسبت به 
سال گذشته خدمات ارائه کند، همچنین در راستای بهبود ارائه خدمات به همه 
مشترکین، ۲ هزار و 976 مورد اصلاح چراغ‌های روشنایی معابر، 3 هزار و 337 
مورد تعمیر شبکه 20 کیلوولت فشار متوسط و یک هزار و 298 دستگاه تعمیر و 
سرویس پست‌های هوایی و زمینی در سطح این مدیریت توزیع انجام شده است.
وی تاکید کرد:  واحد بهره‌برداری مدیریت توزیع برق ماکو توانسته است سرویس 
شبکه های 400 ولت به میزان 524 مورد، نصب چراغ‌های LED جهت تعدیل 
بار روشنایی معابر به میزان 580 دستگاه و احداث شبکه روشنایی جدید بخشی 
از شهر بازرگان به میزان 32 پایه فلزی و کابل کشی مرتبط با آن را در سال 

گذشته به اتمام برساند.

بازگشت زاینده رود به نصف جهان
معاون عمرانی استانداری اصفهان گفت: خروجی سد زاینده‌رود برای کشاورزان 
غرب استان افزایش یافت.مهران زینلیان گفت:: زاینده‌رود برای آبیاری مزارع 
کشاورزی شرق اصفهان به مدت ۱۰ روز جاری خواهد بود.به گفته معاون عمرانی 
استانداری اصفهان، این بازگشایی برای نوبت سوم کشاورزان شرق و نوبت اول 

کشاورزان غرب است.

اخبار کوتاه

معاون عمرانی استانداری لرستان گفت: بیش از ۵۰۰ پروژه 
نیمه‌تمام و نیمه‌تعطیل در استان وجود دارد.به گزارش 
خبرگزاری مهر، احمدرضا دالوند در بازدید از پروژه‌های 
عمرانی ازنا، ضمن تبریک ماه مبارک رمضان، خدمتگزاری به 
مردم را فرصتی گرانبها برشمرد و اظهار داشت: مدیران باید با 
تلاش جهادی و مضاعف این عقب‌ماندگی را که از دوره‌های 
گذشته بر جای مانده جبران کنند.وی در ادامه با بیان اینکه 

بیش از ۵۰۰ پروژه نیمه تمام و نیمه تعطیل در استان وجود 
دارد، افزود: پروژه‌های زیرساختی این شهرستان مانند سد 
کمندان، شبکه تصفیه فاضلاب شهری و… وضعیت مناسبی 

ندارند. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری از برگزاری 
جلسه برای بررسی پروژه‌های عمرانی و زیر ساختی این 
شهرستان خبر داد، و گفت: حدود ۲۰ مصوبه برای حل 

مشکلات طرح‌های عمرانی ازنا در نظر گرفته‌ایم که هر کدام 
دارای برنامه‌زمان‌بندی مناسب هستند و مدیران مکلف شدند 
که طبق برنامه فوق اقدام کنند.وی افزود: عمده مصوبات در 
بخش زیرساختی مانند تکمیل پروژه سد کمندان، جاده ازنا- 
شازند، تکمیل شبکه تصفیه خانه فاضلاب شهری ازنا، تکمیل 
جاده‌های روستایی، آبرسانی به روستاها و شهرها بود که در 

این جلسه مورد بررسی قرار گرفتند.

نقش برجسته کورانگون، بر بلندای تپه‌ای 
مشرف به رودخانه فهلیان در روستای سه 
تلان شهرستان رستم در استان فارس در حال 
تخریب است.این سنگ نگاره که قدمت آن به 
۴۵۰۰ سال و مربوط به دوره عیلامیان است 
به دلیل سرما، گرما و در قرار گرفتن معرض 
باران‌های اسیدی مخدوش شده است.مدیر 
اداره میراث‌فرهنگی شهرستان رستم گفت: 
این اثر ارزشمنداز طرفی استحکام بخشی نشده 
واز طرف دیگر حفاران غیر مجاز به طمع این 
که شاید دارای اشیاء عتیقه باشد اطراف آن 

را حفاری کرده‌اند که توانستیم چند گروه از 
این سود جویان را دستگیر و تحویل مقامات 
قضایی بدهیم. محمودی گفت: کمبود بودجه 
برای مرمت و استحکام بخشی نقش برجسته 
کورانگون و همچنین نبود میراث بان باعث 
شده تا نقش برجسته کورانگون آسیب ببیند.
به گفته او  در شهرستان رستم ۹۰ اثرتاریخی 
وجود دارد که عمدتا در کوه‌ها پراکنده هستند 
و تنها یک نفر میراث بان دارند.محمودی از 
مجموعه وزارت میراث‌فرهنگی خواست تا 
بودجه‌ای کافی برای مرمت و حفاظت از این 

اثر تاریخی کهن تخصیص بدهند. او خطاب 
به سودجویان و حفاران غیر مجاز گفت: 
سنگ نگاره کورانگون قبلًا توسط کاوشگران 
ایرانی و خارجی بصورت قانونی کاوش شده 
و هیچ گونه اشیاء عتیقه‌ای ندارد.محسن نژاد 
سرپرست سازمان میراث‌فرهنگی فارس هم 
گفت: محافظت و ترمیم واستحکام بخشی نقش 
برجسته کورانگون در دستور کار قرار گرفته 
وتادوماه دیگر عملیات مرمت آن آغاز می‌شود.
نقش برجسته کورانگون در سی ام خرداد  سال 

۱۳۱۵ به شماره ۲۵۴ ثبت ملی شده است.

معاون استاندار لرستان مطرح کرد

وجود بیش از ۵۰۰ پروژه نیمه‌تمام در لرستان

کهن‌ترین نقش برجسته ایران در مسیر تخریب

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: خسارت ناشی از افت دما در 
روزهای پایانی سال گذشته و اوایل فروردین ماه امسال در این شهرستان 
حدود ۱۱ هزار میلیارد ریال برآورد شده است. ذبیح‌الله سیروسی گفت: 
به دنبال وقوع پدیده جوی کاهش دما ۵۶ هزار و ۸۰۰ هکتار از مزارع 
این شهرستان از ۲۰ تا ۱۰۰ درصد با برآورد ۹ هزار و ۲۰۰ میلیارد و 
۲۲۱ میلیون ریال خسارت دیده است. به نقل از جهادکشاورزی شیراز، 
سیروسی گفت: مزارع خسارت دیده شامل محصول گندم، جو، سیب 
زمینی، پیاز، یونجه، کلزا، گلرنگ و برخی از سبزیجات بوده است.این 
مقام مسئول با اشاره به اینکه قریب به ۷۴۴۸ هکتار از باغ های انگور، 
بادام و آلوی شهرستان شیراز از سرمازدگی آسیب دیده است، اظهار کرد: 
با توجه به آسیب ۵۰ تا ۱۰۰ درصدی باغ ها میزان ریالی خسارت ها 
هزار و ۶۵۲ میلیارد و ۱۳۰ میلیون ریال ارزیابی شده است.مدیر جهاد 
کشاورزی شهرستان شیراز خاطرنشان کرد: صندوق بیمه محصولات 
کشاورزی متعهد به جبران خسارت مزارع و باغ های خسارت دیده 
تحت پوشش خود است.سیروسی گفت: متاسفانه به دلیل رغبت کم 
بهره برداران به خرید پوشش بیمه ای تنها اندکی بیش از ۳۲۰۰ هکتار 
از مزارع تحت پوشش بیمه محصولات کشاورزی است.این مقام مسئول 
افزود: در نشستی با مسئول محترم صندوق بیمه کشاورزی شهرستان 
شیراز مقرر شد کارشناسان بیمه با همراهی کارشناسان جهاد کشاورزی 

مراکز نسبت به برآورد خسارت مناطق تحت پوشش خود اقدام کنند.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان زنجان 
گفت: ۱۵ اثر تاریخی استان در سال گذشته مرمت شد.به‌ گزارش 
روابط‌عمومی‌اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان 
زنجان، امیر ارجمند افزود: پارسال ۱۵ مورد عملیات مرمت بناهای 
تاریخی در استان توسط کارشناسان معاونت میراث‌فرهنگی استان انجام 
شد و توجه مطلوبی به مرمت و احیای آثار تاریخی صورت گرفت که 
فعالیت‌های انجام‌ شده در سطح استان در این حوزه بسیار مطلوب بوده 
است.وی تصریح کرد: طی شش ماهه اول پارسال، بخشی از عمارت 
تاریخی ذوالفقاری، کف‌سازی معبد داش‌کسن، کاروانسرای نیک‌پی، 
ساماندهی معابر روستای گردشگری گلابر، ساماندهی بافت روستای 
قوزلو، مرمت بخشی از آرامگاه چلبی‌اوغلو، ساماندهی و مرمت بخشی از 
قلعه سانسیز، مرمت گنبد و دیوارهای موزه باستان‌شناسی ابهر، تجهیز 
موزه چهرآباد و ... مرمت شد.این مسئول بیان کرد: طی شش ماهه 
دوم پارسال نیز بخشی از راسته اصلی بازار، مسجد چهل‌ستون، بافت 
تاریخی و غیره مرمت شد که امسال نیز ادامه خواهد داشت.مدیرکل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان زنجان خاطرنشان 
کرد: هر یک از آثار تاریخی، بخشی از فرهنگ و تمدن کهن زنجان 
است، فعالیت‏‌های مهمی‌در بخش‌‏های مختلف به‌ویژه در مرمت و حفظ 
آثار انجام‌ شده که معرفی به همگان، هدف اصلی بعد از مرمت بناهای 

تاریخی استان توسط کارشناسان زبده است.

خسارت ۱۱ هزار میلیاردی سرما به کشاورزان
 در شیراز

مرمت ۱۵ اثر تاریخی 
در زنجان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون عملیات تحدید حدود ششدانگ پلاک 2966 فرعی از20 اصلی واقع در میگون رود بار قصران بخش 11 تهران 

به عمل نیامده است لذا بر حسب درخواست کتبی آقای مجید کربلایی محمد میگونی فرزند ابوطالب به شماره شناسنامه 
11288 صادره از تهران در تاریخ 1401/2/21 روز چهارشنبه در محل شروع و به عمل خواهد آمد بنابراین چنانچه مالکین 
مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل هستند می توانند مستندا به تبصره دو ماده 
واحده تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی مصوب 1373/2/25 مجلس شورای اسلامی موضوع ماده 16 قانون ثبت 
اعتراض خود نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت 30 روز کتبا به اداره ثبت فشم تسلیم و سپس ظرف مدت یک ماه 
دادخواست خود را به دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسید آن را به اداره ثبت فشم ارایه نمایند در غیر اینصورت 
پس از سپری شدن مدت واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت به نام مالکان طبق مقررات اقدام خواهد شد. تاریخ 

انتشار شنبه 1401/1/27
10160 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای )همراه با ارزیابی کیفی( 

شماره 2/ع/1401

 نوبت اول

بانک کشاورزی بر اساس قانون برگزاری مناقصات و بنابر آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون مذکور، در نظر دارد نسبت به تجدید 
مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی، از طریق تامین کنندگان صاحب صلاحیت و دارای سوابق کاری در خصوص 

موضوع مناقصه در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تحت شماره 2001001024000002 به شرح زیر اقدام نماید: 
1( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بانک کشاورزی به آدرس تهران، بزرگراه جلال آل احمد، نبش خیابان پاتریس لومومبا، پلاک 

247، ساختمان مرکزی، طبقه پنجم، اداره کل تدارکات و خدمات اجرایی 
2( موضوع مناقصه: خرید تجهیزات  INROWبرای سایت A مهرگستر

 3( مدت و محل اجرا: محل و مدت زمان انجام کار به شرح اسناد مناقصه می باشد. 
4( نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: یک فقره ضمانتنامه بانکی مطابق آخرین فرمت بانک مرکزی ) به غیر از بانک کشاورزی 
( دارای حداقل 3 ماه اعتبار و یا واریز وجه به حساب شماره 854579856 )قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورزی( به میزان 

2.000.000.000ریال )دو میلیارد ریال( به نام اداره کل تدارکات و خدمات اجرایی بانک کشاورزی 
5( نحوه دریافت اسناد استعلام: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی، از تامین 
کنندگان صاحب صلاحیت که حداقل امتیاز کیفی لازم را کسب نموده باشند جهت حضور درجلسه گشایش پاکات دعوت به عمل 

خواهد آمد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934  

6( مهلت دریافت اسناد مناقصه:  تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد روز  شنبه مورخ 1401/01/27 بوده و متقاضیان می توانند 
حداکثر تا ساعت  16:00 روز دوشنبه مورخ 1401/02/05 اسناد استعلام ارزیابی کیفی واسناد مناقصه را از سامانه ستاد دریافت 

نمایند. 
7( مهلت ارسال پاسخ: حداکثر تا ساعت  14:00 روز سه شنبه مورخ 1401/02/20 

 8( سایر موارد: 
- فراخوان ارزیابی کیفی از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http://iets.mporg.ir نیز اطلاع رسانی خواهد شد.

- هزینه فروش اسناد مناقصه 1.000.000 ریال می باشد.
- هزینه چاپ و نشر آگهی مناقصه)نوبت اول و دوم( بعهده برنده مناقصه میباشد.

شناسه آگهی: 1299911
م.الف:137

اداره کل تدارکات و خدمات اجرایی 
 

    
 

 
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌

حوزه ثبتی سوادکوه شمالی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مصوب 1390/9/20

املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سوادکوه شمالی مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع در قریه پاشاکلا پلاک ۸ فرعی ۳۵۲ - اصلی بخش ۱۲ حوزه ثبت سواد کوه شمالی به مالکیت محمد 
مولائی طبری نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت، ۲۶۳٫۳۲ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای مهرانه کی ساری مالک رسمی‌الذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متصرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبنی پذیرفته نشده، 
واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدیدحدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در 

جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. م الف 1301851
مهدی آزاد و املاک سوادکوه شمالی

 

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

موضوع فراخوان: شناسايي تامین کنندگان توانمند در زمينه فعاليت‌هاي انقلاب صنعتي چهارم جهت تحقق ره نگاشت طرح تحول 
ديجيتال

شركت فولاد مباركه در نظر دارد جهت تکمیل بانك اطلاعاتي خود در زمينه فعاليت‌هاي مرتبط با انقلاب صنعتي چهارم جهت 
تحقق ره نگاشت طرح تحول ديجيتال، شامل موارد: »واقعيت مجازي – واقعيت افزوده – اتوماسيون و ربات‌هاي صنعتي – هوش 
مصنوعي – سيستم فيزكيي سايبري – اينترنت اشيا – تحليل داده – پردازش ابري – بلاك چين و امنيت سايبري« اقدام به برگزاري 

فراخوان عمومي از شركت‌هايي كه داراي سابقه فعاليت در اين زمينه مي‌باشند )خصوصا شركت‌هاي دانش بنيان( را نمايد.
 لذا كليه متقاضیان همکاری، نسبت به تکمیل پرسشنامه خود اظهاري تا تاريخ 1401/02/31 در سامانه SRM  شركت فولاد مباركه 

اقدام نمایند.
در صورت هرگونه سوال می‌توانید با شماره تلفن 3157-0315273 )خانم صرامی( تماس حاصل بفرمایید. 

روابط عمومي شرکت فولادمبارکه اصفهان
04-1401

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/1/27      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/2/15

در طرح بسیج آبرسانی با تفاهم نامه‌ای که به مبلغ ۵۷۰ میلیارد تومان بین سپاه 
امیرالمومنین)ع( و آب و فاضلاب استان منعقد شد، با ساخت ۱۸ مجتمع آبرسانی 
مشکل کم آبی ۳۶ روستای استان برطرف خواهد شد.دکتر »حسن بهرام‌نیا« در 
نشست هماهنگی بسیج آبرسانی که با همکاری استانداری، بسیج محرومیت‌زدایی 
سپاه و آبفای استان ایلام برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به تنش آبیِ پیش‌رو، کار 
آب و فاضلاب استان بسیار دشوار است اما باید با همدلی و بسیج منابع و مدیریت 

جهادی از این تنش عبور کنیم. 
وی با بیان اینکه  استان ایلام با ۶۰۸ روستا در مقام مقایسه با سایر استان‌ها از 
نظر وسعت، یکی از استان‌هایی است که بیشترین روستا را در خود جای داده 
است، گفت: با توجه به بارش‌های اندک امسال، متاسفانه در  یکی از سالهای کم 
نظیر از نظر خشکسالی قرار داریم و به طور قطع بخش عمده‌ای از روستاهای ما با 
تنش آبی مواجه خواهند شد.استاندار ایلام با اعلام این خبر که کار آبرسانی به ۹۴ 
روستا در دستور کار قرار گرفته است، گفت: در دیدار اخیر با وزیر نیرو مشکلات 
کم آبی استان را مطرح کردیم و خوشبختانه اعتبار آبرسانی به ۵۸ روستای 
استان تامین شد.وی ادامه داد: همچنین در دیدار اخیر با وزیر نیرو برای آبرسانی 
به روستاها قرار شد که حداقل ۱۰ دستگاه تانکر آبرسانی در اختیار استان قرار 
بگیرد. بهرام‌نیا در ادامه به نقش مهم بسیج سازندگی در عمران و آبادانی کشور 
پرداخت و گفت: بسیج سازندگی در این سال‌ها تحولات خوبی را در عرصه‌های 
بنیادین، عمرانی و زیرساختی کشور به وجود آورده است.استاندار ایلام، در ادامه 
حذف وزارتخانه جهاد سازندگی را یکی از دغدغه‌های نظام در دهه هفتاد عنوان 
کرد و افزود: مقام معظم رهبری به منظور پر کردن خلا وجودی جهاد سازندگی 
در کشور در سال ۷۹ دستور تشکیل بسیج سازندگی را صادر کرد.دکتر بهرام‌نیا 
در بخش پایانی از صحبت‌های خود لازمه گام برداشتن در مسیر حمایت از تولید 
را استفاده از اقلام و اجناس تولیدی استان در اجرای پروژه ها دانست و تاکید 
کرد: در اجرای پروژه ها باید از اقلام و کالاهای استاندارد که تولیدات استان 

هستند، استفاده شود.
سردار جمال شاکرمی‌فرمانده سپاه امیرالمومنین )ع( استان ایلام  نیز در این 

نشست، اظهار کرد: با توجه به تنش آبی در سطح کشور و خصوصا خشکسالی 
کم سابقه در استان ایلام ، اولویت طرحهای بسیج سازندگی و قرارگاه محرومیت 
زدایی سپاه پاسداران به حل مشکل کم آبی متمرکز شده و در طرح بسیج آبرسانی 
با تفاهم نامه ای که به مبلغ ۵۷۰ میلیارد تومان بین سپاه امیرالمومنین)ع( و 
آب و فاضلاب استان منعقد شد، با ساخت ۱۸ مجتمع آبرسانی مشکل کم آبی 
۳۶ روستای استان برطرف خواهد شد.وی گفت: قرارگاه محرومیت زدایی سپاه 
۵۰۰۰ تن قیر رایگان را برای بهسازی معابر روستایی و راههای بین مزارع در 
روستاهای محروم و مناطق حاشیه شهرها در اختیار راهداری قرار می‌دهد.فرمانده 
سپاه امیرالمومنین )ع( استان ایلام تصریح کرد: برای کمک به اشتغالزایی و رونق 
واحدهای تولیدی ، ملزومات صنعتی و تجهیزات لوله کشی مورد نیاز در طرح 
بسیج آبرسانی در داخل استان با رعایت استانداردهای لازم خریداری خواهد 
شد.شاکری تصریح کرد:  بسیج سازندگی سپاه با دو قرارگاه اقتصاد مقاومتی و 
محرومیت زدایی و بهره گیری از توان ۱۱۰۰ گروه جهادی بسیج دارای ظرفیت 
بالایی برای کمک به مشکلات مردم خصوصا در مواقع بحران است و در آینده 

در هر یک از شهرستانهای استان یک قرارگاه محرومیت زدایی دایر خواهد شد.

تنش آبی در ۱۲۲ روستای ایلام


